РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  Камешковского района

от  01.08.2023                                                                                                       № 973

О внесении изменений в постановление

администрации Камешковского района

от 10.01.2023 № 7 «О финансировании

образовательных организаций

Камешковского района в 2023 году»

В целях реализации Закона Владимирской области от 03.07.2023 № 87-ОЗ

«О внесении изменений в Закон Владимирской области «Об областном

бюджете на 2023 год и  плановый период 2024 и 2025 годов», в соответствии с

постановлением Правительства Владимирской области от 28.06.2023 № 448

«Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов на 2023 –

2025 годы» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Камешковского района от 10.01.2023 № 7 «О финансировании образовательных

организаций Камешковского района в 2023 году»:

1.1. Пункт 2 постановления дополнить абзацем 4 следующего

содержания:

«-  за счет иных межбюджетных трансфертов на проведение мероприятий

по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями в муниципальных

общеобразовательных организациях согласно приложению № 3 к настоящему

постановлению.».

1.2. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.3. Дополнить постановление приложением № 3 в редакции согласно

приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Управлению образования администрации Камешковского района

осуществлять систематический контроль за целевым использованием средств

выделяемых из областного бюджета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по социальным вопросам.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

подлежит размещению  на официальном сайте администрации района в сети

Интернет.

Глава администрации района                                                            А.З.Курганский

2

Приложение № 1

 к постановлению администрации района

                 от 01.08.2023  №  973

Объёмы финансирования

образовательных организаций на обеспечение государственных гарантий

реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного,

начального общего, основного общего, среднего общего образования

  в 2023 году

№

п/п

Наименование образовательной организации Объём финансирования (руб.)

1 2 3

1

Муниципальная бюджетная дошкольная

образовательная организация детский сад №

1 «Светлячок» г. Камешково

18 021 204,00

2 Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение детский сад комбинированного

вида № 2 «Елочка»  г. Камешково

10 582 881,00

3 Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 6 «Сказка»  г.

Камешково общеразвивающего вида с

приоритетным осуществлением деятельности

по физической направленности развития

детей

6 967 112,00

4 Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 8 «Солнышко»

города Камешково

11 310 210,00

5 Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение детский сад «Рябинка»  поселка

Новки

6 198 966,00

6 Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение  детский сад д. Сергеиха

2 164 746,00

7 Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение детский сад «Улыбка»  поселка

имени К.Маркса

5 845 635,00

8 Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение  детский сад «Берёзка»  посёлка

имени М.Горького

5 567 188,00

9 Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение детский сад «Колосок»  с.Гатиха

4 053 641,00

10 Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение  детский сад «Ромашка»  деревни

Волковойно

2 092 875,00

11 Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение  детский сад «Солнышко»  села

Второво

3 671 542,00

12 Муниципальное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная

школа №1 г. Камешково

41 248 600,00

3

13 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение основная

общеобразовательная школа №3 г.

Камешково

35 147 500,00

14 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Брызгаловская средняя общеобразовательная

школа

10 940 500,00

15 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Вахромеевская средняя общеобразовательная

школа

18 563 300,00

16 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Второвская основная общеобразовательная

школа

10 345 100,00

17 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Гаврильцевская основная

общеобразовательная школа

9 097 200,00

18 Муниципальное общеобразовательное

учреждение Давыдовская основная

общеобразовательная школа

11 649 400,00

19 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Коверинская начальная общеобразовательная

школа

5 469 000,00

20 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Мирновская средняя общеобразовательная

школа

7 643 700,00

21 Муниципальное общеобразовательное

учреждение Новкинская основная

общеобразовательная школа

16 575 600,00

22 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Серебровская основная общеобразовательная

школа

10 593 000,00

23 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Сергеихинская средняя общеобразовательная

школа

10 182 100,00

 ИТОГО: 263 931 000,00

4

Приложение № 2

 к постановлению администрации района

                  от 01.08.2023  № 973

Объёмы финансирования

общеобразовательных организаций на проведение мероприятий по

обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями в муниципальных

общеобразовательных организациях

  в 2023 году

№

п/п

Наименование образовательной организации Объём финансирования (руб.)

1 2 3

1 Муниципальное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная

школа №1 г. Камешково

88 933,33

2 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение основная

общеобразовательная школа №3 г.

Камешково

88 933,33

3 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Вахромеевская средняя общеобразовательная

школа

88 933,34

 ИТОГО: 266 800,00